Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Березовская средняя общеобразовательная
 школа имени С.Н. Климова"
 Приказ

« 16» января  2012 года                                                                          №12/4
О введении в действие  основной

образовательной программы
 начального  общего образования

На основании решения педагогического совета (протокол №2 от 14 января 2012 года) приказываю:
1. Ввести в действие основную образовательную программу начального общего образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Березовская

средняя общеобразовательная

 школа имени С.Н. Климова"                                                   В.Шульгина